Администрация

муниципального

образования «Кильмезское»
	[image: image1.png]

	«Калмез» муниципал

кылдытэтлэн
 Администрациез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от                                                                                                       №

       с. Кильмезь
	Об утверждении Правил
определения нормативных затрат
на обеспечение функций Администрации

муниципального образования «Кильмезское»

	В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", постановлением Правительства Российской Федерации от 13 октября 2014 года N 1047 "Об общих требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов", а также в целях повышения эффективности бюджетных расходов Администрация муниципального образования «Кильмезское»  постановляет:

        1. Утвердить  Правила определения нормативных затрат на обеспечение функций Администрации муниципального образования «Кильмезское»  (далее - Правила).
        2. Администрации муниципального образования «Кильмезское» разработать в соответствии с настоящими Правилами и утвердить нормативные затраты на обеспечение функций Администрации муниципального образования «Кильмезское».
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

        4. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на   Главу муниципального образования «Кильмезское».

 Глава  муниципального

 образования «Кильмезское»                                               В.Н.Заболотских